



Sluttrapport – Lokalt trafikksikringsarrangement – økonomisk støtte - 2017

Sluttrapporten skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Rapporten må merkast: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement - sluttrapport – ref: 2014/1230"

Stad og dato: Dalekvam, 05.01.2018

Rapportering etter lokalt trafikksikringsarrangement

Namn på arrangement	Ingen å miste - trafikktryggleiksdag
Tidspunkt for arrangement	3. juni 2017
Namn på mottakar av tilskotet	Vaksdal kommune v/ kommunalsjef Oppvekst
Adresse og postnr.	Konsul Jepsensgate 16
Postnummer og poststad	5722 Dalekvam
Epost	Ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no
Kontonummer	3500.07.00418
Organisasjonsnummer	961821967
Kommune	Vaksdal
Tilskotssum	Kr. 100 000,-
Evt. eigenandel	Kr. 80 644,-
Totalkostnad	Kr. 180 644,-

Gjennomføring av arrangementet:

Vi starta arbeidet med planlegging vinteren 2017. I tråd med Trafikktryggleisplanen til Vaksdal kommune er det brannvesenet i kommunen som har ansvar for planlegging og gjennomføring av arrangementet. Med erfaringar frå 2015 gjennomførte dei dette på ein sær sars god måte sjølv om dette framleis er «nybrottsarbeid» for oss og krevde mykje planlegging og koordinering. Arrangementet er i stor grad retta mot ungdomsskule, då vi ikkje har vidaregåande skule i kommunen. På sjølve gjennomføringsdagen, 6.

juni, hadde vi ope arrangement på Dale barne- og ungdomsskule, med dropp av bil og ei uttrykning av alle naudetatane. Etter denne delen samla ein publikum inne på skulen, der naudetatar, prest, ordførar og pårørande m.fl. snakka litt om korleis dei opplevde slike ulukker og kva som er viktige og riktige haldningar i trafikken. Heile arrangementet vart tatt opp på film/foto av elevar ved Dale barne- og ungdomsskule i høve prosjektet Dalekunst. Film og foto frå dagen er i ettertid vorte bearbeida og nytta av elevane på skulen. For Vaksdal kommune er dette etterarbeidet veldig viktig i høve ein slik trafikktryggleiksdag for å unngå at hendinga verta mogeleg gløymt etter kort tid. Ungdommane har med dette arbeida haldningskapane gjennom kunsten – «frå inntrykk til uttrykk». Vi ynskjer gjennomføre same arrangement annakvart år.

Rekneskapsversikt:

Legg ved eit detaljert rekneskap.